
 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE "P. MANCINI" 
Via Regina Elena, 1 - 74012 Crispiano 

Distretto 051 - Cod. Mecc. TAEE040001 - C.F. 80013930732 

tel7fax +390998110835 - Presidenza +390998115014 

email peo taee040001@istruzione.it - pec taee040001@pec.istruzione.it - sito web www.cdmancini.edu.it 

 

Crispiano, data del protocollo informatico 

Pubblicità legale 

Al sito web 

Oggetto: Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II – Infrastrutture per 

l’istruzione – Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) Obiettivo Specifico 10.8 

– Azione 10.8.6 - “Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire 

l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne”. Codice identificativo 

progetto: 10.8.6A-FESRPON-PU-2020-383; CUP D92G20000260007. 
 PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA PER N. 1 COLLAUDATORE. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto  l’avviso di selezione per il reclutamento di n. 1 esperto collaudatore (Personale Interno 

all’Istituzione Scolastica) pubblicato in data 21 maggio 2020 prot. 1502/U con scadenza 30 

maggio c.a. ore 12,00, che in questa sede si richiama integralmente; 

Visto il provvedimento del 22.05.2020 prot. 1504/U con il quale si dichiara che la valutazione 

delle istanze sarà effettuata dal dirigente scolastico; 

Visto  il verbale n. 1 del 30/05/2020 prot. n. 1616/U per la valutazione delle istanze per il profilo di 

Collaudatore che fa parte integrante del presente provvedimento e nel quale sono state 

esaminati, da parte del dirigente scolastico, le due istanze pervenute con attribuzione del 

punteggio secondo i criteri deliberati in seno al collegio dei docenti nonché in consiglio di 

circolo e riportati nei relativi avvisi di selezione; 

D E C R E T A 

la pubblicazione della seguente graduatoria provvisoria: 

INCARICO DI COLLAUDATORE 

CANDIDATI PUNTEGGIO 

SPEZIALE CIRO 26 

BARNABA GIUSEPPE 1 

         

DIREZIONE DIDATTICA  "MANCINI" - C.F. 80013930732 C.M. TAEE040001 - AOO_CRI_0001 - DIREZIONE DIDATTICA - P. MANCINI

Prot. 0001617/U del 30/05/2020 19:15:57



direzione didattica statale “P. MANCINI” 

La presente pubblicazione ha valore di notifica agli interessati che, nel caso ne ravvisi gli estremi, 

potranno produrre reclamo al dirigente scolastico entro il termine massimo di giorni 5 dalla data di 

pubblicazione, decorsi i quali le graduatorie diverranno definitive e potranno essere impugnate nelle 

forme di Legge. 

 

                                                                             Il dirigente scolastico 
                                                                                           dott. Domenico Elio AGRUSTA 

                                                                                                                               documento firmato digitalmente ai sensi del c.d.  

                                                                                                                                Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

                               

 

 

 

 


		2020-05-30T18:50:45+0200
	AGRUSTA DOMENICO ELIO




